БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
БУБНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

Бубново
	«
	5

	февраля
	20
	21

	150

Об установлении ставки арендной

платы за использование земель

сельскохозяйственного назначения
Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16.07.2009 г.             № 582-пп «Об основных принципах определения арендной платы при аренде земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, и о Правилах определения размера арендной платы, а также порядка, условий и сроков внесения арендной платы за земли, находящиеся в собственности Российской Федерации», постановлением Правительства Белгородской обл. от 05.11.2019 г. № 479-пп «Об установлении ставок арендной платы за использование земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в государственной собственности Белгородской области и государственная собственность на которые не разграничена» земское собрание Бубновского сельского поселения решило:
1. Установить, что при предоставлении земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в собственности Бубновского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области в аренду без проведения торгов, ставка годовой арендной платы, определяется в соответствии с постановлением Правительства Белгородской обл. от 05.11.2019 г. № 479-пп «Об установлении ставок арендной платы за использование земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в государственной собственности Белгородской области и государственная собственность на которые не разграничена».
2. Обнародовать настоящее решение в порядке, определенном Уставом Бубновского сельского поселения.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте web-сайте органов местного самоуправления муниципального района «Корочанский район» Белгородской области http://www.korocha.ru на странице Бубновского сельского поселения
4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию земского собрания Бубновского сельского поселения по вопросам социально-экономического развития, бюджету и местному самоуправлению.

Глава Бубновского
сельского поселения                                                                        А.П.Дорохова